

## آدم کشی زن متاد به خاطر یک میلیون تومان

گروه حوادث-اوایل تیر امسال زنی با مراجعه به پلیس خواهان بررسی پرونده مرگ مشکوک برادرش شد.

وی به مأموران گفت: برادرم صابر - ۶۱ ساله - دوازدهم دی سال گذشته در خانهاش فوت کرد، چون بیمار بود پزشکی قانونی مجوز صادر کرد و او را دفن کردیم. تا اینکه چند روز قبل برای نظافت به خانه برادرم رفتم، اما متوجه یکسری داروهای خواب آور شدم که با بیماری برادرم هیچ ربطی نداشت و ما برایش نخریده بودیم. وی افزود: برادرم به علت بیماری و تنهایی قادر به مراقبت از خود نبود به همین خاطر از یک شرکت خدماتی برایش پرستار گرفته بودیم. اما هنوز یک ماه از حضور فریبا - ۳۵ ساله - در خانه برادرم نگذشته بود که این زن به ما خبر داد برادرم فوت کرده است بعد هم ناپدید شد. به ماجرا مشکوک شدم وقتی منزل برادرم را بررسی می کردم متوجه شدم اموالی از قبیل اسناد و مدارک هویتی برادرم نیز به سرقت رفته است و در این رابطه به فریبا مظنون هستم.

پس از شکایت زن میانسال پرونده‌ای تشکیل و از شعبه هفتم بازپرسی دادرسی امورجنایی تهران به کار آگاهان اداره دهم ویژه قتل فرستاده شد.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نشاری، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ در تشریح این خبر گفت: کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی و بررسی محتویات پرونده، دستگیری پرستار را در دستور کار خود قرار دادند و با مراجعه به شرکت خدماتی متوجه شدند فریبا به علت اعتیاد از کار اخراج شده است، در ادامه تحقیقات مشخص شد فریبا در شرکت خدماتی دیگری مشغول به کار بوده که به علت سرقت از آنجا هم اخراج شده است.

کارآگاهان با جمع‌بندی اسناد و شواهد به این نظر رسیدند که پرونده فوت صابر عادی نبوده و قتل اتفاق افتاده است. این مقام انتظامی پایتخت بیان کرد: با توجه به ناشناس بودن محل زندگی فریبا، کارآگاهان با بهره‌گیری از روش‌های علمی کشف جرم محل تردد وی را در محدوده شرق تهران شناسایی کردند و طی یک عملیات پلیسی در نهم مهرماه وی را دستگیر و به اداره دهم منتقل کردند.

فریبا در تحقیقات اولیه منکر هرگونه جرمی شد، ولی با دیدن شواهد و مستندات علمی پلیس به ناچار لب به اعتراف گشود و ضمن پذیرش قتل گفت: من برای کار از شهرستان به تهران آمدم و به یک شرکت خدماتی مراجعه کردم و آنجا مرا به متوفی معرفی کردند و با انعقاد قرارداد سه ماهه در آذر سال گذشته در خانه وی کار و از او پرستاری می کردم. وی ادامه داد: از آنجایی که پول نداشتیم و اعتیاد شدیدی به مواد مخدر داشتیم نقشه سرقت از منزل را کشیدیم که با تهیه ۳۰ قرص خواب آور غذای شام او را مسموم کردم. بعد هم در جست‌وجوی خانه فقط یک میلیون تومان پول نقد و اسناد و مدارکی پیدا کردم که همه را برداشتم، اما شب همان‌جا خوابیدم. وقتی که صبح بیدار شدم صابر حال خوبی ندارد که سریعاً با اورژانس تماس گرفتم، ولی دیر شده بود، وقتی عوامل اورژانس رسیدند صابر فوت کرد و من با خواهرانش تماس گرفتم و خبر مرگش را اادم سپس فرار کردم. بدین ترتیب متهم با صدور قرار قانونی برای تکمیل تحقیقات در اختیار پلیس قرار گرفت.

## ۳۰ قرص خواب آور برای کشتن صاحبخانه؛ پرستار قاتل دستگیر شد

■ سرهنگ نشاری از بازداشت زن خدمتکاری خبر داد که در پوشش پرستار، صاحبخانه را با داروهای خواب آور به قتل رسانده و سپس اموالش را سرقت کرده بود.



در آذر ماه سال گذشته در منزل متوفی چندساعتی کار و از او پرستاری می کردم. وی ادامه داد: از آنجایی که پول نداشتیم و اعتیاد به مواد مخدر داشتیم و تازه یک ماه بود مشغول به کار شده بودم، نقشه سرقت از منزل متوفی را کشیدیم که با تهیه ۳۰ قرص خواب آور غذای شام او را مسموم کردم و پول به مبلغ یک میلیون تومان و اسناد و مدارک را سرقت کردم و در همان جا خوابیدم.

وقتی که صبح بیدار شدم دیدم صابر حال خوبی ندارد که سریعاً با اورژانس تماس گرفتم، اما دیر شده بود. وقتی عوامل اورژانس رسیدند صابر فوت کرد که با خواهرش تماس گرفتم و خبر فوتش را اادم و سپس فرار کردم.

سرهنگ نشاری تصریح کرد: کارآگاهان در شناخه دیگری از تحقیقات پلیسی خود به دست آوردند متوفی قبل از روز فوتش با سامانه پلیس ۱۱۰ تماس گرفته و گزارش سرقت از منزل توسط فریبا را به پلیس اعلام کرده بود.

سرهنگ کارآگاه مرتضی نشاری در پایان اشاره کرد: بسا توجه به اقدامات ویژه کارآگاهان اداره دهم، قاتل پرونده فوت مشکوک دستگیر و به انگیزه سرقت معرفی شد. متهم نیز با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده جهت ادامه تحقیقات تکمیلی در اختیار قرار گرفت.

برادرم را بررسی می کردم متوجه شدم اموالی از قبیل: اسناد و مدارک هویتی برادرم به سرقت رفته است و در این رابطه به فریبا مظنون هستم.

نشاری افزود: کارآگاهان پس از شنیدن اظهارات شاکی و بررسی محتویات پرونده، دستگیری پرستار را در دستور کار خود قرار دادند که با مراجعه به شرکت خدماتی متوجه شدند فریبا به علت اعتیاد از کار اخراج شده است و در ادامه تحقیقات مشخص شد فریبا در شرکت خدماتی دیگری مشغول به کار بوده که به علت سرقت از آنجا هم اخراج شده است. کارآگاهان با جمع‌بندی قرائن و شواهد به این نظر رسیدند که پرونده فوت

## اعتراف مرد شکاک به قتل همسر سابق

دلیل دست به جنایت زد.

چند روز پیش مردی سوار بر چندروی خود را به پلیس استان البرز رساند و درحالی که زخمی و خون‌آلود بود زنی را نشان داد که او نیز مجروح شده و نیمه‌جان در صندلی جلوی ماشین افتاده بود. این مرد گفت: یک زورگیر به ما حمله کرد و با چاقو زد و فرار کرد. زن و سرمد زخمی که هر دو هدف ضربات عمیق قرار گرفته بودند به بیمارستان منتقل شدند، اما زن ۳۰ ساله به نام سمیرا طاقت نیارود و تسلیم مرگ شد. مرد جوان به نام بهنام با وجود عمیق بودن ضربات تلاش پزشکان زنده ماند و تحت بازجویی قرار گرفت.



گروه حوادث-مردی که همسر مجلد به قتل رسانده است، در بازجویی سابق خود را هنگام مذاکره برای ازدواج گفت به مقتول شک داشت و به همین

موتورسواری با مشخصات اعلامی از آنجا عبور نکرده است. این گونه بود که بهنام بار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت و این بار واقعیت را برملا کرد.

او گفت: من و سمیرا مدتی قبل با هم ازدواج کردیم، اما به خاطر اختلافاتی که داشتیم جدا شدیم تا اینکه بعد از مدتی من تصمیم گرفتم دوباره با سمیرا ازدواج کنم به همین دلیل با او مذاکره کردم و قرار شد چند جلسه با هم صحبت کنیم تا اگر به توافق رسیدیم دوباره زیر یک سقف برویم.

در همین اثنا بود که به سمیرا شک کردم و احتمال اادم او با فردی رابطه

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا خبر داد:

## اخاذی و کلاهدری مالی باراه اندازی سایت‌های همسریابی و عقد موقت

گروه حوادث- سرهنگ پاشایی به شهروندان نسبت به کلاهبرداری افسراد سودجو با ترند راه اندازی سایت‌های همسریابی و صیغه یابی هشدار داد.

سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا اظهار داشت: همه روزه تعدادی پرونده قضایی مرتبط با اقدامات مجرمانه افراد سودجو در این پلیس تشکیل می‌شود که در آن تمامی شاکیان از راهای مختلف مورد اخاذی، تهدید و کلاهبرداری مالی قرار گرفته‌اند.

وی ادامه داد: تاکنون هیچ گونه مجوزی از سوی نهادهای مرتبط از جمله وزارت ورزش و جوانان در خصوص فعالیت سایت‌های مجاز همسریابی در کشور صادر نشده و صرفاً چند سایت و موسسه، مجوز ارائه خدمات مشاوره‌ای در خصوص همسریابی، هسان‌گزینی و سایر خدمات مشاوره‌ای را دارند.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا بیان کرد: نحوه اقدامات این سایت‌های غیر مجاز عمدتاً به دو روش عمده صورت می‌گیرد، در نوع اول ضمن تبلیغات دروغین با فریب متقاضیان و دریافت مبالغ مختلف از درخواست‌کنندگان، افراد سودجو از طعمه‌های خود کلاهبرداری مالی می‌کنند و هیچ گونه خدمات خاصی به آن‌ها ارائه نمی‌دهند.

این مقام مسئول افزود: در نوع دوم که به صورت اقدام‌های تبیی و سازمان یافته متشکل از همکاری مجرمان آقا و خانم صورت می‌گیرد با اغفال متقاضیان و جلب اعتماد آنان، پس از تهیه و دریافت تصویر خصوصی و شخصی قربانیان، با تهدید به افشا و انتشار تصاویر آنان بحث اخاذی مالی و سایر سوء استفاده‌های دیگر نیز مطرح می‌شود.

سرهنگ پاشایی گفت: خوشبختانه بارصد فضای مجازی و دریافت شکایت و گزارش‌های متعدد مردم مبنی بر برخورد با این سایت‌ها و افراد سودجو که امنیت کاربران و خانواده‌ها در فضای مجازی را تهدید می‌کنند، تاکنون ضمن اقدامات پیش‌دستانه و شناسایی مجرمان در این حوزه با هماهنگی مقام قضایی تعدادی از این افراد مجرم دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده‌اند.

این مقام مسئول بسا توجه به آسیب‌های روحی و روانی ارتباطات فضای مجازی که می‌تواند تهدیدکننده امنیت کاربران باشد، از شهروندان خواست: به هیچ عنوان فریب وعده‌های دروغین افراد ناشناخته در فضای مجازی که می‌توانند بسا هويت جعلی و دروغین مخاطرات زیادی را برای فرد و خانواده او ایجاد کنند را نخرند و به افراد غریبه اعتماد نکنند.

وی خاطر نشان کرد: در بند "ث" ماده یک آیین‌نامه ساماندهی و اعتبار بخشی مراکز مشاوره؛ در راستای ماده ۴۳ قانون برنامه پنجم بسا موضوع "دریافت خدمات مشاوره‌ای" ازدواج و تحکیم خانواده به صورت حضوری و غیر حضوری مورد تصریح قرار گرفته است.

معاون اجتماعی پلیس فتا ناجا در ادامه برطرف کردن خلاهای قانونی و مشخص شدن زمینه‌های ارائه خدمات از سوی مراکز مجازی را یکی از نیازهای لازم و ضروری ارائه خدمات قانونی در فضای مجازی برشمرد و تصریح کرد: در نبود ساز و کارهای قانونی، فرصت مناسبی برای جولان افراد سودجو و کلاهبردار که گاهی اوقات با جعل نام و عنوان مراکز مذهبی، فرهنگی و سایر شخصیت‌های شناخته شده مبادرت به کلاهبرداری می‌کنند، فراهم شده است. وی به خانواده‌ها توصیه کرد: نظارت مستمری بر عملکرد سایبری فرزندان خود در فضای مجازی داشته باشند و همواره آنان را از خطرات اطمینان به افراد غریبه و ارسال تصاویر شخصی و خصوصی آگاه کنند و در صورت مواجهه با موارد مشکوک، پیشنهادهات و یا نیاز به دریافت مشاوره به سایت رسمی پلیس فتا به آدرس [cyberpolice.ir](http://cyberpolice.ir) قسمت ثبت گزارشات مردمی مراجعه کنند.

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)

سایت: [www.eghtesad-kish.ir](http://www.eghtesad-kish.ir)



## استخدام خدمات مفقودی خرید و فروش و ...

### سوپر میوه سونیا

گوجه فرنگی ۳۵۰۰ ت هندوانه ۲۳۰۰ ت  
موز ۱۷۰۰۰ ت پیاز، سیب زمینی ۴۰۰۰ ت  
میوه های تازه و ارزان  
فاز ۲، خدماتی جنب عکاسی رخساره ۰۹۳۵۸۷۵۹۴۸۰ واتساپ

## مفقودی

اصل سند صادره از سازمان منطقه آزاد کیش به شماره ردیف دفتر ۲۹۳۱۸ تاریخ ۲۷/۰۵/۹۵ مربوط به قطعه سیزدهم به شماره قطعه فرعی EX\_۵۲ فاز ۲ صنعتی (شماره قرارداد ۳۰۷۳/۹۱-۲۶) یک دستگاه آپارتمان با کاربری اداری به نام مهرزاد اسفندیاری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## استخدام گرافيست

گرافيست آشنا با فتوشاپ و اين ديزاين جهت كار در يك مؤسسه مطبوعاتي مورد نیاز است  
متقاضيان به نشانی وبلاهای مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند  
تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

## نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

## خدمات

### فود فور کیش

سامانه آنلاین سفارش غذا  
از رستورانهای جزیره کیش

وب سایت و اپلیکیشن  
[www.F4k.ir](http://www.F4k.ir)



یک شرکت معتبر در کیش جهت تکمیل کادر پرسنلی خود به دو نفر نیروی آشنا به امور حسابداری نیازمند می باشد.

شماره تماس:

۰۷۶-۴۴۴۶۷۰۱۱-۱۲

۰۹۰۲۹۱۴۷۰۰۵

ساعت تماس: ۹/۳۰ الی ۱۸

به چند نفر منشی خانم، مسلط به آفیس و تایپ جهت فایل یابی و امور دفتری جهت کار در دفتر املاک.

ساعات کار: از ۹/۳۰ تا ۱۳/۳۰ و ۱۸ تا ۲۲ حقوق و مزایا: توافقی

روزهای جمعه و تعطیلات رسمی تعطیل می باشد. ساعت تماس: ۱۰ تا ۱۳/۳۰ ۰۹۳۶۱۲۴۰۲۲۸

مراجعه حضوری از ساعت ۹/۳۰ تا ۱۳/۳۰ به: روبروی هایپرمارکت املاک دانیال

مراجعه شود

### نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

به همکاری تعدادی فروشنده بصورت تمام وقت و نیمه وقت نیازمندیم.

کیش، بلوار ایران، بعد از گل‌دیس، مجتمع ابزارشهر، پلاک EX43

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روزدهها آگهی در نیاز مند یهای روزنامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی در باره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، با روش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی  
کیشی!